
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
38 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 вересня 2020 р. №1325

Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо поділу земельної ділянки
ТОВ «СОНЯЧНА ЕНЕРГІЯ 2017»
та внесення змін до договору оренди землі

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. ст. 12, 791, 93, 122, 124-126, 141, 186 Земельного кодексу України, ст.
ст. 25, 26, 56 Закону України «Про землеустрій», ст. 30 Закону України «Про
оренду землі», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів
України щодо розмежування земель державної та комунальної власності»,
розглянувши заяву ТОВ «СОНЯЧНА ЕНЕРГІЯ 2017» про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 10,0000 га,
в м. Гребінка по пров. Пирятинський, 34 В (кадастровий номер
5320810100:53:025:0022) яка перебуває в користуванні ТОВ «СОНЯЧНА
ЕНЕРГІЯ 2017» згідно договору оренди землі від 29.03.2018 року (номер запису
про інше речове право 25584781 від 02.04.2018) та про добровільну відмову від
частини земельної ділянки, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної
ділянки комунальної власності, площею 10,0000 га., кадастровий номер:
5320810100:53:025:0022, цільове призначення: 14.01- для розміщення,
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів
енергогенеруючих підприємств, установ та організацій, в м. Гребінка по пров.
Пирятинський, 34 В, на підставі якої сформовані наступні земельні ділянки, а
саме:

- земельна ділянка площею 1,9201 га., кадастровий номер:
5320810100:53:025:0023, цільове призначення: 14.01- для розміщення,
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів
енергогенеруючих підприємств, установ та організацій, в м. Гребінка по пров.
Пирятинський, 34 В;



- земельна ділянка площею 8,0799 га., кадастровий номер:
5320810100:53:025:0024, цільове призначення: 14.01- для розміщення,
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів
енергогенеруючих підприємств, установ та організацій, в м. Гребінка по пров.
Пирятинський, 34 Г.
2. Внести в установленому законодавством порядку зміни до договору оренди

землі від 29.03.2018 року, укладеного з ТОВ «СОНЯЧНА ЕНЕРГІЯ 2017»
(ідентифікаційний код юридичної особи 41398823) (номер запису про інше речове
право 25584781 від 02.04.2018), шляхом укладення додаткової угоди щодо зміни
площі орендованої земельної ділянки з площі 10,0000 га (кадастровий номер:
5320810100:53:025:0022) на площу 1,9201 га (кадастровий номер:
5320810100:53:025:0023) в м. Гребінка по пров. Пирятинський, 34 В, та зміни
орендної плати в зв’язку зі зміною площі орендованої земельної ділянки.
3. Доручити міському голові Колісніченку В.І. укласти додаткову угоду до

договору оренди землі від 29.03.2018 року, укладеного з ТОВ «СОНЯЧНА
ЕНЕРГІЯ 2017» (ідентифікаційний код юридичної особи 41398823) (номер запису
про інше речове право 25584781 від 02.04.2018) з урахуванням п. 2 цього рішення.
4. Земельну ділянку площею 8,0799 га., кадастровий номер:

5320810100:53:025:0024, цільове призначення: 14.01- для розміщення,
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів
енергогенеруючих підприємств, установ та організацій, в м. Гребінка по пров.
Пирятинський, 34 Г, що утворилася в результаті поділу, віднести до земель запасу
комунальної власності Гребінківської міської ради.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Секретар міської ради Л. Цапенко


